
日時 ／ 2026年3月12日（木）11：45～12：35
会場 ／ パシフィコ横浜 会議センター 第2会場（503）
　　　　  神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1

第62回 日本腹部救急医学会総会
ランチョンセミナー2

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
　ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
　何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

切除不能進行・再発胃癌に対する
薬物療法と検査の使い方

演者 聖マリアンナ医科大学　臨床腫瘍学講座　主任教授　砂川　優 先生

司会 JR札幌病院　外科・こう門外科・乳腺外科　顧問　平田 公一 先生

共催　 第62回日本腹部救急医学会総会


